באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי קורצברג ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
1. דמיטרי סימונוב ז"ל

2. דניאל סימונוב
על-ידי ב"כ עו"ד דוד זילברמן

הנאשמים:

גזר דין

בעניינו של נאשם 2

כללי

1. הנאשם 2(להלן - הנאשם או נאשם 2)הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של
חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי בצוותא), (מבצע מחמירות בנסיבות שוד

לחוק. 186(א) סעיף לפי כדין, שלא סכין והחזקת העונשין),

2. כתב האישום מחזיק שני אישומים. הראשון - מייחס לנאשם 2 ביצוע שוד בצוותא עם אחיו (נאשם 1), אשר
על הוריתי 12.7.2020 מיום בהחלטתי בלבד. 1 לנאשם מיוחס - השני נגדו.

4 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישם עונש זה, אלא אם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו עבירת רכוש
מסוג עוון או עבירות אלימות נגד הגוף מסוג עוון.

ה. פיצוי למתלונן (עת תביעה 1) בסך 7,500 ₪. הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.6.2021.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ט"ו שבט תשפ"א, 28/01/2021 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא